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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219014U

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit Espiron Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 18/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 
2, Ap.C/K7/OB. C-12 Tirane 1060

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë tregtare dhe organizative në të gjitha format dhe 
në të gjithe sektorët e aktiviteteve brenda dhe jashte vendit; 
projektim dhe realizim të programeve formuese dhe te 
zhvillimit të burimeve njerëzore; promovimi  i aktivitetève 
me  karakter publicitar; projektimi dhe realizimi i fushatave 
publicitare dhe promovuese nëpërmjet shfrytëzimit të të 
gjitha instumentave, përfshire marketingun telefonik dhe 
instrumentave të tjera të marketingut të drejtperdrejte; 
sherbime marketingu brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise nepermjet telefonit dhe internetit; 
projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit; 
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çfarëdolloj veprimtarie tjetër 
të lejuar nga ligji dhe në përputhje  me rregullat në fuqi. 
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Marsel Lami10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/07/2024 Deri: 26/07/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsel Lami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Espiron Studio
E-Mail: hroffice712@gmail.com  
Telefon:  0692357443 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-016659-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184415-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarEspiron.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011AF2D8-85A9-4745-A097-C98A750D7890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0C6BB9-4895-4C07-A5C8-E1C52B9676A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E40CAC7-87BD-411A-8D57-F5E388EE710D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FAD75F-D8AC-48C3-99A6-7C95C127130A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697E0E0C-67FC-43AA-AB97-08CF0960A1F3
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ShenimetshpjegueseEspiron.pdf
VendimAsambleEspiron.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327685-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2024 dhe kontrates se 
shitjes,  date  27.06.2024  me ane te se ciles vertetohet shitja e  100 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Fisnik Nezaj ne favor te Marsel Lami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marsel Lami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fisnik Nezaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339212-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.07.2024 për largimin e 
administratorit Z.Fisnik Neza dhe emërimin e Z.Marsel Lami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsel Lami")                      Nga data "26/07/2024             
Ne daten "26/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Fisnik Nezaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345066-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleEspiron.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarEspiron.xlsx
ShenimetshpjegueseEspiron.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273C0658-221B-40D3-A194-4AF05ACAF7D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F4F4C5-7559-459F-93D2-A4DF90F68BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4057700E-0A5D-402A-B51D-4ABD7B1B0136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B02395-14B9-44C3-8674-FFD1201057D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA2B6F6-4999-4249-8F75-16B98383CBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA79800-1511-4ECC-B604-57597A225D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABD0B37-0C01-4F14-A11E-C311B1027511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BA5C8C-64CD-4318-8BC7-125275D31465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974A21D6-D5D5-4140-BD8F-966651C96217
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10/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-508061-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseEspironStudio.pdf
Espiron_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
WhatsAppImageat...pdf
VendimAsambleEspiron.pdf
Espiron_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

27/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562637-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 17/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F18BA1C-A437-40B0-B086-CF8EF25A95B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6F29DB-4E09-45A1-B45C-FCD6872AB671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88423296-CF71-41A5-B865-ABE22B62D63A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3642EB3-7B86-4B8F-816B-87D014339E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57DD349-AF9F-4F99-8D8E-FA3BD60D0DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3D93A9-6EC1-47BE-89B1-F8A0B38C6111

